PAGE

МУНИЦИПАЛЬНАЯ избирательная комиссия БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	12 сентября  2017  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№10/47

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Белоярского городского поселения

В соответствии со статьёй 69 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета Белоярского городского поселения
Муниципальная избирательная комиссия Белоярского городского поселения решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Белоярского городского поселения состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Белоярского городского поселения избрано 10 депутатов. На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №410-414 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Белоярского городского поселения:

	Высотину Светлану Владимировну
	получившую              596 голосов

	Баширову Эльвиру Николаевну
	получившую           517 голосов

	Шипелик  Ирину Владимировну
	получившую              415 голосов

	Чухлебова Александра Владимировича
	получившего              343 голоса

	Штро Андрея Михайловича
	   получившего               337 голосов

	Герасимова Сергея Анатольевича
	получившего               685 голосов

	Ващенко Оксану Геннадьевну
	получившую            611 голосов

	Красикову Светлану Семёновну
	получившую          586 голосов

	Сиводедову Екатерину Александровну
	получившую             510 голосов

	Ракину Марию Владимировнуа
	получившую            416 голосов

3.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района поселения в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель муниципальной

избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

PAGE